
  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2024 

z dnia  21 sierpnia 2024 roku 
 
w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż wozu 

specjalnego pożarniczego marki Magirus – Deutz rok produkcji 1976 
 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 )  oraz § 6 ust. 1 i § 23 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  z 
dnia 21 październik 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania majątku ruchomego 
Skarbu Państwa  składnikami rzeczowymi ( Dz. U. 2004)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 
marki Magirus – Deutz, rok produkcji 1976, nr rejestracyjny CCH 65CU za cenę wywoławczą 

8.000,00zł – nie podlegające Vat (słownie : osiem tysięcy złotych 00/100), będący własnością Gminy 
Stolno.  

§ 2 
Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie:  

) Robert Dobek – Przewodniczący Komisji 

) Paulina Kalkiewicz – Sekretarz Komisji 

) Agnieszka Furmaga – Członek Komisji 

) Paweł Maliszewski – Członek Komisji. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Komisji  Przetargowej.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  Wójt Gminy Stolno  
 
 (-) Paweł Pudrzyński  



  

 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 102 /2024 
Wójta Gminy Stolno 
z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ   
SPECJALNEGO WOZU POŻARNICZEGO MAGIRUS – DEUTZ  
 

 
1. Nazwa i adres Sprzedającego: 
Nazwa :   GMINA STOLNO 
Adres :    Stolno112, 86-212 Stolno 
Telefon/Faks   56 677 09 00/ 56 677 09 06 
Adres strony internetowej: www.bip.stolno.com.pl 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stolno.com.pl 
Godziny urzędowania: pn., śr., czw., 7:15 do 15:15 
                wt., 7:15 do 16:30 
                                                    pt., 7:15 do 14:00 
2. Przedmiot przetargu : 
- Marka i model: Magirus - Deutz 
- Rok produkcji: 1976 r. 
- Pojemność silnika: 8424,00 cm ³ 
- Paliwo: Olej Napędowy. 

 
b) Samochód  można oglądać w miejscowości Małe Czyste  po uprzednim uzgodnieniu 
telefonicznym z Panem Mateuszem Śliwińskim , nr. tel.: 531-997-893 
 
3.Tryb przetargu: Przetarg pisemny nieograniczony   
 
4. Cena wywoławcza wynosi 8.000,00 zł netto – nie podlegające Vat  (słownie: osiem tysięcy 
złotych 00/100). 
 
5. 1. Oferta powinna być złożona (osobiście, za pośrednictwem poczty lub kuriera) w 
Urzędzie Gminy  Stolno, Stolno 112, 86-212 Stolno, I piętro, pokój nr 6 (sekretariat). 
2. Termin składania ofert upływa w dniu do 04 września 2024 r. do godz.10:00  
3. Oferty złożone lub doręczone po terminie nie będą rozpatrywane.  
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 września o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Stolno w 
pokoju nr 10. 
 
6. 1.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty w zamkniętej 
kopercie z napisem: „Oferta na zakup wozu specjalnego”, formularza ofertowego, 
określającego oferowaną cenę za przedmiot przetargu (nie niższą niż cena wywoławcza) 
stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu. Oferta powinna być podpisana przez 
upoważnione osoby pod rygorem nieważności.  
2. Oferty złożone w sposób niewłaściwy lub budzące wątpliwości zostaną odrzucone. 
 
7.  Kryterium oceny ofert – 100% cena. 
 

http://www.bip.stolno.com.pl/
mailto:grunty@stolno.com.pl


  

 

 

8. Oferent wyłoniony w przetargu, którego oferta będzie najkorzystniejsza, zostanie 
zaproszony do  podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego i odbioru pojazdu w terminie 
ustalonym przez Sprzedającego, lecz nie dłuższym niż 14 dni od dnia rozstrzygnięcia 
przetargu – wyniki przetargu będą ogłoszone na stronie internetowej www.bip.stolno.com.pl 
 
9. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pojazdu 
do dnia podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego pojazdu na nr rachunku Sprzedającego: 
Bank Spółdzielczy w Toruniu nr : 41 9511 0000 0016 1969 2000 0130 
 
10. Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stolno, 
zamieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stolno 
www.bip.stolno.com.pl. 
 
11. Wójt Gminy Stolno zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż 
specjalnego wozu pożarniczego bez podawania przyczyny. 
 
 
Załącznikami do niniejszego ogłoszenia jest: 

 Formularz ofertowy  
 Klauzula informacyjna  
 Zdjęcia pojazdu  

 
 
 
 
 
 
 

…................................................................... 
Wójt Gminy Stolno                  

 
 

 

 

 

 

http://www.bip.stolno.com.pl/

